¢ diaconorum ;
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Renaud confirme toutes les possessions de 1'abbaye du Mont-Saint-Eloi.
Clauses comminatoires.

A. Original perdu.
B. Copie collationnée sur 1'original (1768), Bibl. Nat. coll. Moreau,
vol. 53, fol. 80-81v®?

Cette pancarte n'est pas indiquée par BARUBE, L'abbaye du Mont-Saint-Floi.

RAINAUDUS DEI GRATIA REMORUM ARCHIEPISCOPUS, RICDARDOl ABBATI
ET FRATRIBUS IN ECCLESIA SANCTI VINDICIANI DE MONTE SANCTI
ELIG112 DOMINO SERVIENTIBUS, TAM PRESENTIBUS QUAM FUTURIS,

SALUTEM ET METROPOLITANAM BENEDICTIONEM.

Desiderum quod ad religionis prepositum et animarum salutem
pertinere monstratur, auctore Deo sine aliqua est dilatione
complendum, quamobrem nos dilecti in Christo filii vestris
rationabilibus per litteras venerabilis fratris nostri Rotberti
Atrebatensis episcopi3 petitionibus annuentes, vestram ecclesiam
Sancti Vinditiani confessoris de Monte’Sancti Eligii metropoli-
tane sedis patrocinio confovemus; statuimus enim ut possessiones
et bona omnia que vestra ecclesia in presentiarum canonice possi-
det sive in futurum largiente Deo justo atque canonice poterit
adipisci, firma vaobis vestrisque successoribus et illibata per-
manean%, in quibus hec propriis nominibus duximus annotanda:
videlicet ipsam écclesiam beati Vindiciani ita liberam ut nullum
obsonium persolvat, nulliusque nisi solius episcopi potestati
subjaceat et si ecclesiam reconciliari oportuerit, abbas ab
episcopo aquam beﬁedictam accipiet, ipsamque reconciliabit;y
altare de Squavia4 similiter liberum; omnem decimam earumdem

villarum, villam que dicitur Mons Sancti Eligii, terram de Wale-

538

(206) .. .

hirsam5 et de Medio Sarto6 et de Transloit7 et de FraisnoitB et de
EumelValleg et de Ganheris10 et de Piscinvallell, terramque filio-
rum Thibardi, cum terris ceteris que ibi pertinent, curtem de Squavia
omni temporali justitia liberam, dimidiam terram de Cinci12 et
silvam ejusdem terre, totumgue molendinum et terram Eustachii

de Galcin13 cum nemore, molneta de curte Sancti Vindicianil,4 ad

molendinum ejus imperpetuum ibit, apud Squaviam .XIIII. hospi-
tes, in eadém villa totum alodium Johannis Fiiii Johannis; apud
eamdem villam et Asc15 terram .XXVIII. sextariorum et .II. hos-
pites, ex parte Wiberfi canonici apud Asc terram unius modii et
dimidii et .I. curtillum et aliam terram .III. modiorum et sil-
vam ejusdem terre et .III. hospites, altare de lrV_Reb]‘:oviis]‘“&,_
duos tantummodo solidos in cena Domini ad servitium episcopi
persolvendos, de cetero totum redigatus sub abbatis dominio;
apud Bala Flumenl7 unum molendinum et unius carruce terram et
quinque hospites et mediam villam que dicitur DavillicurtlB,
silvamque ibi attinentem; apud Lonstengehem19 unum molendinum
terramque unius carruce, altare de Hucin20 -XII. denarios per-
solvens et deinceps liberum, altare de Rodricurt21 simplex ob-
sonium semper persolvens, altare de Laivinzz, altare de Hersinzz,